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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2023

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

7.610.043 289.331.875,18
56.093 215.484.645,97

22 84.456,50
7.553.928 73.762.772,71

0 0,00
1.497.151 31.968.514,28
665.379 31.387.054,18
831.772 581.460,10
4.218 15.417.496,74
4.218 437.297,28

14.980.199,46

8.474.862,91
8.474.862,91

0,00
0,00

188.437,89
188.437,89

9.111.412 345.381.187,00

% PARTIC.

83,77
62,39

0,02
21,36

0,00
0,00

9,26
9,09
0,17

4,46
0,12
4,34

2,46
2,46

0,00
0,00

0,05
0,05

100,00
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