

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2023

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	7.610.043	289.331.875,18	83,77
TÍTULOS PÚBLICOS	56.093	215.484.645,97	62,39
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	84.456,50	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	7.553.928	73.762.772,71	21,36
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES			0,00
ESTRUTURADO	1.497.151	31.968.514,28	9,26
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	665.379	31.387.054,18	9,09
FUNDO PARTICIPAÇÕES	831.772	581.460,10	0,17
IMOBILIÁRIO	4.218	15.417.496,74	4,46
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.218	437.297,28	0,12
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.980.199,46	4,34
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.474.862,91	2,46
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.474.862,91	2,46
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		188.437,89	0,05
CAIXA E BANCOS		188.437,89	0,05
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	9.111.412	345.381.187,00	100,00